
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

г. Новороссийск

О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года»

В целях повышения престижа труда воспитателя дошкольных 
образовательных учреждений г. Новороссийска, его социального статуса, развития 
движения творчески работающих педагогов 
п р и к а з ы в а ю :

1. МКУ «Центр развития образования» (директор Тимченко Е.Л.) 
провести с 10 октября по 21 ноября 2017г. муниципальный этап 
краевого профессионального конкурса «Воспитатель года» (далее 
конкурс)

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение №1)
3. Утвердить формы заявки, анкеты, представления участниц конкурса 

(приложение №2)
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению конкурса (приложение №3)
5. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение №4)
6. Руководителям МБДОУ обеспечить участие педагогов в городское 

конкурсе «Воспитатель года»
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам 

начальника МКУ УО Дрюмя Е.В.

Начальник Управления образования

Ознакомлены: 
заместитель начальника 
Управления образования

директор МКУ «L(eHTp развития образований»



Приложение №3
к приказу Управления образования 
г.Новороссийска
от 4 4 / /  № ■/<£ / £

Состав организационного комитета по подготовке и 
проведению конкурса «Воспитатель года»

1. Дрюмя Е.В. -  зам. начальника УО г. Новороссийска
2. Морозова Н.Н. -  главный специалист УО г. Новороссийска
3. Тимченко E.JI. -  директор МКУ ЦРО г. Новороссийска
4. Кособянц О.Я. -  главный специалист МКУ ЦРО г. Новороссийска
5. Бойко Л.Ф. -  заместитель заведующего по ВР МБДОУ №13
6. Горшенина Т.В. -  старший воспитатель МАДОУ №70
7. Паринова Т.А.- старший воспитатель МБДОУ №3

(8) Шаповалова Т.В. -  старший воспитатель МАДОУ №82 
9. Бурянина JI.A. -  старший воспитатель МАДОУ №10

Состав конкурсной комиссии 
профессионального конкурса «Воспитатель года»

1. Пичугина Т. А. -  председатель Горкома профсоюзов работников образования 
г, Новороссийска

2. Дрюмя Е.В. -  зам. начальника МКУ У О
3. Морозова Н.Н. -  главный специалист У О г. Новороссийска
4. Тимченко Е.Л. -  директор МКУ ЦРО г. Новороссийска
5. Кособянц О.Я. -  главный специалист МКУ ЦРО г. Новороссийска
6. Подкина Т.П.- преподаватель психологии и частных методик ГОУ СПО
7. «Новороссийский социально- педагогический колледж»
8. Бажан А. В. -  заведующая МБДОУ №45
9. Архиреева Е.И. - заведующая МБДОУ №13
Ю.Бойко Л.Ф. -  заместитель заведующего по ВР МБДОУ №13
11.Горшенина Т.В. -  старший воспитатель МАДОУ №70
12.Паринова Т.А.- старший воспитатель МБДОУ №3 
^Ш аповалова Т.В. -  старший воспитатель МАДОУ 
14.Бакулина А. С. -  воспитатель МАДОУ №82, побед

2. Кочурова А.В. -  заведующая МБДОУ №79

Приложение №4
к приказу Управления образования 
г.Новороссийска

от 44 / /  / £

15.этапа краевого конкурса «Воспитатель года»

Состав счетной комис
1. Шарая А.Ф., главный специалист МКУ ЦРО г. 1


